ZABZĄBIL tUHHNISTRACYJNEGO.
MIASTA WARSZAWY

Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1865 roku.

Ai 193.
Otrzymali urlopy:

Zadarnowski Wiktor Bacbmistrz na dni 6;— i
Grochowski Ksawery urzędnik do pisma na dni 5 do giibernji

Warszawskiej,

Narządzenia.
S. p. o.-Sekretarza Stanu przy Badzie Administracyjnej Kró­

lestwa zawiadomił mnie, że w dniu 26 Sierpnia (7 Września) r. b.

zważając nadto: że z Najwyższej decyzji nie wyplywą,
aby dystylatorowie nie mieli w składach swoich i nie sprzedawali trun­
ków w flaszkach trzymających mniejszą miarę np. cztery czarek czyli
półkwarty, byleby tylko nie sprzedawali na jeden raz mniej jak dwie
takie flaszki; reskryptem z dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1865 r. Nr.
20073/5314 postanowiła dozwolić utrzymywać i sprzedawać w skła­
dach dystylatorskich w Warszawie okow itę, spirytus, likwory i wódki
słodkie, oraz arak krajowy, nietylko w naczyniach ośmioczarkoyy’ych
ale i yv czteroczarkoyvych, pod warunkiem sprzedawania tych ostat­
nich na raz nie mniej jak po dwie lub więcej.

729, na handel
kramarski towarów galanteryjnych, krajowych i zagranicznych.

Tarnopolskiemu Nucbymowi felczerowi starszemu za Nr. 33227, na
izbę felczerską.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po

mienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli!.

Deżurni w Magistracie: na dzień 25 Sierpnia (6 Września) 1865
urzędnicy:

Marlwiński Michał Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.
du Laurans Kamil Dziennikarz od godziny 3 po południu do 9 wie­

czorem.
Mikucki Ryszard urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9

rano dnia następnego.
służba niższa: